*1023723475*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銓敘部　書函

地址：116臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-8236-6679

承辦人：黃佳慧

電話：02-8236-6665

E-Mail：ys22@mocs.gov.tw

受文者：臺南市政府人事處

發文日期：中華民國102年8月27日

發文字號：部管二字第1023723475號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關中華民國全國公務人員協會（以下簡稱全國協會）委

託「精聯保險經紀人股份有限公司（以下簡稱精聯公司）

」辦理相關優惠保險專案一案，本部僅協助代為轉知相關

訊息，並無委託任何單位或個人辦理相關業務宣導座談，

請 查照並轉知所屬機關同仁。

說明：

一、本部民國102年3月1日部管二字第1023682414號書函，諒

達。

二、全國協會前委託精聯公司規劃提供優惠保險專案之相關訊

息，前經本部本(102)年3月1日書函請貴單位協助轉知同

仁，且如有需要，請逕洽該協會了解。茲接獲機關學校投

訴，有部分精聯公司業務員於辦公時間持本部上開函並自

稱受本部委託欲進行保險業務相關宣導，以其係全國協會

委請精聯公司規劃評選各保險公司產品推薦之優惠保險專

案供公務人員參考利用，本部僅協助全國協會代為轉知，

有關保單內容與投保要件等細節，均與本部主管業務無涉

，亦無委託任何單位或個人辦理相關業務宣導座談，請協

1

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

助轉知所屬機關同仁避免被誤導，以杜爭議。

正本：中央暨地方各主管機關人事機構

副本：銓敘部人事室、中華民國全國公務人員協會、精聯保險經紀人股份有限公司（臺

北市大同區長安西路88號7樓） 2013-08-27
16:24:43